«Изьва»

муниципальнöй районса
администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального  района

«Ижемский»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2019 года

                               № 782
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за 9 месяцев 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 17 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Ижемский», утвержденного решением Совета муниципального района «Ижемский» от 05 октября 2012 года № 4-15/5,
администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 879 594 983 рубля 63 коп и по расходам в сумме 860 795 090 рублей 77 коп с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме  18 799 892 рубля 86 коп согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы

муниципального района «Ижемский» -

руководителя администрации                                                     Р.Е. Селиверстов